12

ITPOI'PAMMA AT'QNQN EE ANABOAHX 12n¢, 13n¢, 14ng A'Q@NIXTIKHX
ITPQTAGAHMATOX ANAIITYEIAKQN HAIKIQN K12

12n AYWVLOTLKN

Pené: A.O. KAMMNAAOKQN K12

FAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12 - A.E. AIAYMOTEIXOY K12 21/03/2026 11:45 AHMOTIKO FrHNEAO ABANTA
(EBPOY)
A.Z. EBPOZ K12 - A.O. ©PAKH ®EPQN K12 21/03/2026 10:30 AHM.ZT. ZOY®AIOY (EBPOY)

A.O. AHMOKPITOZ MNAAATIAZ AAEZANAPOYTOAHZ K12 - 1.0. OMONOIA 21/03/2026 11:45 T[AAATIAZ (EBPOY)
DYNAKIOY K12

ALTEPAZ ©PAKHZ K12 - MI'Z EONIKOZ AAEZANAPOYMNOAHZ K12 21/03/2026 11:45 AHMOTIKO rHNEAO
APIZTEINOY (EBPOY)

A. O. MAIZTPOY K12 - AT NIKH AMAAOY K12 21/03/2026 10:30 AHMOTIKO rHMNEAO
MAIZTPOY (EBPOY)

Hu/via Qpa rnedo
AO NEOXQPIOY K12 - HPAKAHZ ZATHNHZ K12 21/03/2026 11:45 AHMOTIKO FHMEAO OINOHZ
(EBPOY)
M.I.Z. OPEZTHZ K12 - A.O. MONTIAKOZ K12 21/03/2026 13:00 AHMOTIKO FHNEAO

XEIMQNIOY (EBPOY)

AO TYXEPOY K12 - ANANA AGAHTIKO ZQMATEIO K12 21/03/2026 10:30 AHMOTIKO MHMEAO TYXEPOY
(EBPOY)



13

14

13n AywvioTiKe

Pend: AZTEPAZ ©OPAKHZ K12

A.E. AIAYMOTEIXOY K12 - A.O. ©PAKH ®EPQN K12 28/03/2026
M.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12 - TAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12 28/03/2026
MIZ EONIKOZ AAEZANAPOYMOAHZ K12 - A.Z. EBPOZ K12 28/03/2026
AZ NIKH AMAAOY K12 - A.O. AHMOKPITOZ MAAATIAZ 28/03/2026

ANEZANAPOYMNOAHZ K12

HPAKAHZ ZAMHNHZ K12 - A. 0. MAIZTPOY K12 28/03/2026
A.O0. MONTIAKOZ K12 - A.O. KAMNMNAAOKQN K12 28/03/2026
AO TYXEPOY K12 - AO NEOXQPIOY K12 28/03/2026
ANANA AGAHTIKO ZOMATEIO K12 - M.I'.Z. OPEZTHZ K12 28/03/2026

14n AywwioTiki

Peno: A.Z. EBPOZ K12

M.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12 - A.E. AIAYMOTEIXOY K12 04/04/2026
A.QO. ©PAKH ®EPQN K12 - MI'Z EONIKOZ AANEZANAPOYMOAHZ K12 04/04/2026
FAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12 - AZ NIKH AMAAQY K12 04/04/2026
A.O. AHMOKPITOZ NMAAATIAZ ANEZANAPOYTMNOAHZ K12 - HPAKAHZ 04/04/2026

ZAMHNHZ K12

AITEPAZ ©OPAKHZ K12 - A.O. NMONTIAKOZ K12 04/04/2026
A. 0. MATZTPOY K12 - AO TYXEPOY K12 04/04/2026
A.Q. KAMMAAOKQON K12 - ANANA AGAHTIKO ZOMATEIO K12 04/04/2026
M.I.Z. OPEZTHZ K12 - AO NEOXQPIOY K12 04/04/2026

11:45

10:30

11:45

11:45

10:30

11:45

10:30

11:45

10:30

10:30

13:00

11:45

13:00

10:30

13:00

11:45

AHMOTIKO MHMNEAO
EAAHNOXQPIOY (EBPOY)

AHMOTIKO MHMNEAO OINOHZ
(EBPOY)

KQITAZ XPIZTO®OPIAHZ
(Mapakavd) (EBPOY)

AHMOTIKO MHMNEAO ANAAOY
(EBPOY)

AHMOTIKO FrHNEAO
ZAFHNHZ (EBPOY)

MNANAATIAZ (EBPOY)

AHMOTIKO MHMEAO TYXEPOY
(EBPOY)

AHMOTIKO MHMNEAO ABANTA
(EBPOY)

AHMOTIKO MHMEAO OINOHZ
(EBPOY)

AHMOTIKO M'HNEAO ®EPPQN
(EBPOY)

AHMOTIKO rHMNEAO ABANTA
(EBPOY)

MAANATIAZ (EBPOY)
AHMOTIKO rHMNEAO
APIZTEINOY (EBPOY)

AHMOTIKO FHMEAO
MAIZTPOY (EBPOY)

KAMMAAOKQN (EBPOY)

AHMOTIKO FrHNEAO
XEIMQNIOY (EBPOY)






