

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΩΝΩΝ ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ 12ης, 13ης, 14ης ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΗΛΙΚΙΩΝ Κ12

12	12η Αγωνιστική			
Ρεπό: Α.Ο. ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ Κ12				
	ΓΑΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΒΑΝΤΑ Κ12 - Α.Ε. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Κ12	21/03/2026	11:45	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΒΑΝΤΑ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Σ. ΕΒΡΟΣ Κ12 - Α.Ο. ΘΡΑΚΗ ΦΕΡΩΝ Κ12	21/03/2026	10:30	ΔΗΜ.ΣΤ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΑΛΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ12 - Π.Ο. ΟΜΟΝΟΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟΥ Κ12	21/03/2026	11:45	ΠΑΛΑΓΙΑΣ (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΣΤΕΡΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Κ12 - ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ12	21/03/2026	11:45	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α. Ο. ΜΑΪΣΤΡΟΥ Κ12 - ΑΣ ΝΙΚΗ ΑΠΑΛΟΥ Κ12	21/03/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΑΪΣΤΡΟΥ (ΕΒΡΟΥ)

		Ημ/νία	Ωρα	Γήπεδο
	ΑΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Κ12 - ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΑΓΗΝΗΣ Κ12	21/03/2026	11:45	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΟΙΝΟΗΣ (ΕΒΡΟΥ)
	Μ.Γ.Σ. ΟΡΕΣΤΗΣ Κ12 - Α.Ο. ΠΟΝΤΙΑΚΟΣ Κ12	21/03/2026	13:00	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΟ ΤΥΧΕΡΟΥ Κ12 - ΑΛΑΝΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ12	21/03/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΤΥΧΕΡΟΥ (ΕΒΡΟΥ)

13	13η Αγωνιστική			
Ρεπό: ΑΣΤΕΡΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Κ12				
	Α.Ε. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Κ12 - Α.Ο. ΘΡΑΚΗ ΦΕΡΩΝ Κ12	28/03/2026	11:45	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Π.Ο. ΟΜΟΝΟΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟΥ Κ12 - ΓΑΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΒΑΝΤΑ Κ12	28/03/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΟΙΝΟΗΣ (ΕΒΡΟΥ)
	ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ12 - Α.Σ. ΕΒΡΟΣ Κ12	28/03/2026	11:45	ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ (Μαρακανά) (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΣ ΝΙΚΗ ΑΠΑΛΟΥ Κ12 - Α.Ο. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΑΛΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ12	28/03/2026	11:45	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΠΑΛΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΑΓΗΝΗΣ Κ12 - Α. Ο. ΜΑΪΣΤΡΟΥ Κ12	28/03/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΣΑΓΗΝΗΣ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΠΟΝΤΙΑΚΟΣ Κ12 - Α.Ο. ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ Κ12	28/03/2026	11:45	ΠΑΛΑΓΙΑΣ (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΟ ΤΥΧΕΡΟΥ Κ12 - ΑΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Κ12	28/03/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΤΥΧΕΡΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΛΑΝΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ12 - Μ.Γ.Σ. ΟΡΕΣΤΗΣ Κ12	28/03/2026	11:45	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΒΑΝΤΑ (ΕΒΡΟΥ)
14	14η Αγωνιστική			
Ρεπό: Α.Σ. ΕΒΡΟΣ Κ12				
	Π.Ο. ΟΜΟΝΟΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟΥ Κ12 - Α.Ε. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Κ12	04/04/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΟΙΝΟΗΣ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΘΡΑΚΗ ΦΕΡΩΝ Κ12 - ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ12	04/04/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΦΕΡΩΝ (ΕΒΡΟΥ)
	ΓΑΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΒΑΝΤΑ Κ12 - ΑΣ ΝΙΚΗ ΑΠΑΛΟΥ Κ12	04/04/2026	13:00	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΒΑΝΤΑ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΑΛΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ12 - ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΑΓΗΝΗΣ Κ12	04/04/2026	11:45	ΠΑΛΑΓΙΑΣ (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΣΤΕΡΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Κ12 - Α.Ο. ΠΟΝΤΙΑΚΟΣ Κ12	04/04/2026	13:00	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α. Ο. ΜΑΪΣΤΡΟΥ Κ12 - ΑΟ ΤΥΧΕΡΟΥ Κ12	04/04/2026	10:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΑΪΣΤΡΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ Κ12 - ΑΛΑΝΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ12	04/04/2026	13:00	ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ (ΕΒΡΟΥ)
	Μ.Γ.Σ. ΟΡΕΣΤΗΣ Κ12 - ΑΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Κ12	04/04/2026	11:45	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ (ΕΒΡΟΥ)

